RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 10/2021 PERMANÊNCIA E INCLUSÃO

DIGITAL TIPO 1 REGULAR - CAMPUS SANTA LUZIA" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 10/2021
PERMANÊNCIA E INCLUSÃO DIGITAL TIPO 1 REGULAR -
CAMPUS SANTA LUZIA" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
012.802.***-39
012.946.***-01
014.116.***-00
014.843.***-28
016.333.***-51
016.563.***-30
018.439.***-32
020.018.***-18
020.999.***-38
021.856.***-40
021.971.***-11
022.058.***-74
022.433.***-46
033.890.***-65
035.107.***-38
042.095.***-37
042.850.***-13
049.751.***-40
052.119.***-56
054.133.***-99
054.692.***-71
060.154.***-31
060.286.***-51
066.487.***-60
074.028.***-02
077.115.***-02
082.621.***-00
083.062.***-66
084.585.***-57
086.867.***-08
087.110.***-17

087.618.***-84
088.699.***-89
089.003.***-62
090.356.***-43
091.600.***-11
091.685.***-71
092.875.***-69
093.152.***-18
098.149.***-80
098.655.***-98
098.693.***-09
100.037.***-06
101.094.***-28
101.362.***-96
102.585.***-28
103.561.***-03
106.455.***-59
106.739.***-86
108.093.***-82
112.623.***-76
113.563.***-55
115.540.***-16
117.266.***-73
117.884.***-96
119.461.***-06
120.114.***-61
121.208.***-43
121.221.***-76
121.331.***-85
123.795.***-27
124.841.***-10
125.031.***-50
127.359.***-10
127.806.***-94
129.203.***-96
130.121.***-60
130.211.***-08
130.595.***-45
130.695.***-00
131.025.***-48
131.287.***-03
132.008.***-45
132.211.***-14
133.370.***-60
136.765.***-50
138.511.***-76
138.739.***-84
140.158.***-89
140.697.***-80
141.338.***-08
141.545.***-03

142.157.***-07
142.341.***-73
142.974.***-59
143.465.***-93
145.951.***-50
147.937.***-16
148.563.***-47
149.190.***-30
149.872.***-76
150.640.***-99
151.243.***-19
151.312.***-30
152.162.***-66
153.479.***-08
154.130.***-77
154.479.***-93
155.020.***-10
156.038.***-65
159.984.***-45
161.425.***-78
168.421.***-43
171.598.***-57
171.964.***-99
175.529.***-22
182.153.***-20
202.774.***-52
417.955.***-20
701.412.***-65
702.293.***-26
702.353.***-75
703.097.***-98
703.415.***-55
703.521.***-52
703.859.***-77
705.016.***-61